关于发布进入2025年贵港市港南区

特岗教师招聘考核人员名单

的递补公告（第三批）

根据《2025年贵港市港南区特岗教师招聘工作实施方案》规定，因出现考生自愿放弃等情况，可从报考同一岗位符合条件的人员中按面试成绩从高分到低分的顺序依次递补。

现将进入考核人员递补名单予以公告（名单详见附件）。为做好考核等相关工作，请相关考生持本人有效居民身份证于2025年8月6日前到贵港市港南区教育局人事股608室领取书面考核通知。

未尽事宜，请联系港南区教育局人事股，联系电话：0775—5903178。

附件：2025年贵港市港南区特岗教师招聘进入考核人员

名单（递补，第三批）

                                          2025年贵港市港南区特岗教师

招聘工作专班

                                          2025年8月5日